Saldo 01-01-2024

Ontvangsten

Uitgaven vouches

Werkbudget

Saldo 31-12-2024

Rekening courant
Spaaarrekening

Werkbudget
Voucherbudget

Vocaal Ensembile, jubileumconcert
St. Heerl'k / nieuwsbrieven
KBO Heerle / Moerstraten, 70-jarig jubileum

Oudervereniging Berkenveld / kinderboekenweek

Stichting Dorpshuis Heerle, filmmiddag
Herelsestraatgroep, 30 km borden

St. Heerl'k / partytent

Vocaal Ensemble, vervanging piano

Rente spaarrekening

Rente, provisie en kosten

Bestuurskosten

Huur zaal

Vergaderkosten

Hosting website

Kosten Algemene vergadering

Contributies (vereniging kleine kernen en ANV
Bijdrage jeugdactiviteiten KPJ

Overige kosten

Betaald in 2024, betrekking op 2023
Betaald in 2025, betrekking op 2024

Rekening courant
Spaaarrekening
Totaal

Verschil

€ 1.608,85
€ 2.229,76

-500,00
-166,41
-500,00
-186,83
-139,15
-125,00
-172,90
-800,00
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4,91
-267,68
-24,05

-325,95
-436,21

-70,00
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2.882,45
7.598,84
10.481,29

3.838,61

-2.590,29

-1.118,98

-454,05
997,50
11.154,08

3.550,33
7.603,75
11.154,08



